

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Newtronic ApS

c/o Niels Regel, Ove Jensens Alle 35 F
8700 Horsens

CVR-nr. 26 63 85 77

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/04 2021

Niels Regel
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Newtronic ApS
c/o Niels Regel, Ove Jensens Alle 35 F
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 63 85 77
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Niels Regel, Formand
Morten Rasmussen Windel

Direktion

Niels Regel, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2020	2019	2018	2017	2016
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	3.764	3.456	3.092	3.491	3.504
Resultat før finansielle poster	648	(206)	(35)	719	922
Årets resultat	515	(117)	50	670	792
Balance					
Balancesum	4.347	3.694	3.432	5.174	4.157
Egenkapital	1.243	728	845	2.294	2.024
Antal medarbejdere	5	7	6	4	4
Nøgletal					
Afkastningsgrad	16,1 %	(5,8)%	(0,8)%	15,4 %	24,6 %
Soliditetsgrad	28,6 %	19,7 %	24,6 %	44,3 %	48,7 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og rådgivning inden for elvarmekomponenter til dansk industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 514.986, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.242.865.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	3.763.912	3.455.863
Personaleomkostninger	2	<u>(2.881.903)</u>	<u>(3.606.937)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		882.009	(151.074)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(234.241)</u>	<u>(54.604)</u>
Resultat før finansielle poster		647.768	(205.678)
Finansielle indtægter	3	21.620	74.729
Finansielle omkostninger	4	<u>(6.359)</u>	<u>(15.673)</u>
Resultat før skat		663.029	(146.622)
Skat af årets resultat	5	<u>(148.043)</u>	<u>29.859</u>
Årets resultat		<u>514.986</u>	<u>(116.763)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>514.986</u>	<u>(116.763)</u>
		<u>514.986</u>	<u>(116.763)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	138.475
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>138.475</u>
Indretning af lejede lokaler	7	0	57.516
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>57.516</u>
Deposita		93.000	93.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>93.000</u>	<u>93.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>93.000</u>	<u>288.991</u>
Færdigvarer og handelsvarer		924.017	669.732
Varebeholdninger		<u>924.017</u>	<u>669.732</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.673.439	2.514.584
Andre tilgodehavender		400.000	0
Udskudt skatteaktiv	9	0	29.859
Periodeafgrænsningsposter		18.323	0
Tilgodehavender		<u>3.091.762</u>	<u>2.544.443</u>
Likvide beholdninger		<u>237.831</u>	<u>191.169</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.253.610</u>	<u>3.405.344</u>
Aktiver i alt		<u>4.346.610</u>	<u>3.694.335</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.117.865	602.879
Egenkapital	8	<u>1.242.865</u>	<u>727.879</u>
Banker		0	229.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.224.788	1.502.978
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.400	4.113
Skyldigt sambeskatningsbidrag		118.897	0
Anden gæld		1.756.660	1.229.378
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.103.745</u>	<u>2.966.456</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.103.745</u>	<u>2.966.456</u>
Passiver i alt		<u>4.346.610</u>	<u>3.694.335</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	602.879	727.879
Årets resultat	0	514.986	514.986
Egenkapital 31. december 2020	125.000	1.117.865	1.242.865

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Resultat af særlige poster, som er indregnet i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	89.947	0
	<u>89.947</u>	<u>0</u>
 2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.436.844	3.079.449
Pensioner	339.976	335.034
Andre omkostninger til social sikring	35.403	53.755
Andre personaleomkostninger	69.680	138.699
	<u>2.881.903</u>	<u>3.606.937</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
 3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.500
Andre finansielle indtægter	21.620	69.229
	<u>21.620</u>	<u>74.729</u>
 4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	3.300
Andre finansielle omkostninger	6.359	12.373
	<u>6.359</u>	<u>15.673</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	118.184	(29.859)
Årets udskudte skat	<u>29.859</u>	<u>0</u>
	<u>148.043</u>	<u>(29.859)</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		Færdiggjorte udviklingsproje kter
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2020		173.907
Tilgang i årets løb		<u>38.250</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>212.157</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		35.432
Årets afskrivninger		<u>176.725</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>212.157</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	76.688
Kostpris 31. december 2020	76.688
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	19.172
Årets afskrivninger	57.516
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	76.688
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	0	30.465
Materielle anlægsaktiver	0	12.654
Skattemæssigt underskud	0	(72.978)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	29.859
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nireg Holding Horsens ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har huslejeforpligtelser på t.kr. 295 og for de kommende år udgør forpligtelsen t.kr. 186 pr. 31. december 2020.

Selskabet har indgået operationel leasingforpligtelser på t.kr. 89 og for det kommende år udgør forpligtelsen t.kr. 89 pr. 31. december 2020.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter på er der givet virksomhedspant, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 3.597. pr. 31. december 2020.